
Souhrn usnesení Rady obce Pitín (RO) č. 10 ze dne 14.3. 2023 

                        

132/R10/23 – RO schválila program jednání RO tak, jak byl předložen starostou 

 

133/R10/23 – RO vzala na vědomí informace v souvislosti s dokončením odkupu pozemků od  

                          manželů  Kovářových a Navrátilových v lokalitě Lány 1 

134/R10/23 - RO uložila starostovi obce zjistit možnosti přesunu prvků a instalaci prvků na dětském  
                         hřišti u základní školy tak, aby hřiště mohlo být v provozu než bude provedena  
                         rekonstrukce sportovních ploch           
  

135/R10/23 - RO schválila dopracování projektové dokumentace na fotovoltaiku na Sportklub Niva a  
                          na obecní úřad a pověřuje starostu objednáním dopracování projektové dokumentace  
                          od firmy FMIB a energetického posouzení od firmy Tespora. 
 

136/R10/23 - RO schválila podání žádosti o dotaci na pořízení elektromobilu pro obec a pověřila  

                         starostu zajištěním potřebných podkladů 

 

137/R10/23 - RO schválila smlouvu s TAXI službou Dalibora Svobody a pravidla SENIOR TAXI Pitín  

                          2023 a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy a přípravou rozpočtového opatření. 

 

138/R10/23 - RO vybrala Ing. Pavla Studeníka, Slavičín na pozici správce areálu Sportklubu Niva Pitín 

                       

139/R10/23 - RO vzala na vědomí informace o jednání ve věci možného odkupu nemovitosti p. 157 a  

                         případného dalšího zajištění chátrajícího objektu ve spolupráci se Stavebním úřadem  

                         Bojkovice a uložila starostovi obce, aby učinil nabídku na odkup nemovitosti ve výši  

                         150.000 Kč. 

 

140/R10/23 - RO vzala na vědomí informace o havarijním stavu nemovitostí, které se nachází  

                          v blízkosti komunikací a které svým stavebně-technickým stavem ohrožují majetek a  

                          zdraví občanů a pověřila starostu dalším jednáním ve věci zajištění nemovitostí  

                          s vlastníky ve spolupráci se Stavebním úřadem Bojkovice 

 

141/R10/23 - RO vzala na vědomí oslovení 9 firem v rámci poptávkového řízení na pořízení nového  
                         hasičského vozidla 
 

142/R10/23 - RO pověřila starostu zajistit prodej CAS LIAZ prostřednictvím aukčního prodeje – firmy  

                          VEACOM 

 

143/R10/23 - RO pověřila starostu prověřit podmínky pro získání finančního příspěvku od společnosti  

                         RUMPOLD UHB na činnost SDH Pitín 

 

144/R10/23 - RO schválila nákup 2 ks dýchacích přístrojů Drager 4000 a 1 náhradní láhve pro  

                          jednotku SDH Pitín 

 

145/R10/23 - RO schválila nabídku firmy VH atelier na zpracování vyhledávací studie „Akumulace a  

                          zadržování vody  v krajině v k.ú. Pitín“ a pověřila starostu podpisem smlouvy o dílo 

 


